


ZHODNOCENÍ SEZÓNY 2019
AUTOMOTOKLUB

HAMRY NAD SÁZAVOU



AUTOMOTOKLUB
HAMRY NAD SÁZAVOU

Martin Procházka - člen 
výkonného výboru

Hlavní náplní klubu se 
stává bike/cyklotrial. 

Petr Mokrý - 
místopředseda a vedoucí 

odbornosti bike/cyklotrial

Oldřich Sedlák - 
místopředseda a vedoucí 

odbornosti enduro

Činnost klubu se znovu 
rozšířila o odbornost 

enduro a autokros. 

Miroslav Křiva - předseda 

Lubomír Šiller - hospodář

Výkonný výbor je rozšířen 
o další dva členy. Ve 

vedení klubu stojí:

Na úspěšné práci 
dřívějšího hamerského 

Svazarmu je založen 
Automotoklub Hamry nad 

Sázavou 

Tréninky probíhají ve rozsáhlém 
trialparku a na přírodních 
překážkách v okolí.

V roce 2018 jsme získali do 
vlastnictví pozemek, kde 
plánujeme vybudovat 
víceúčelové sportoviště.

2003

TRÉNINKY

2005

2015

2018

B A U S T O F F E



Jezdci trialové odbornosti absolvovali dle možností všechny závody 
pořádané federací UCI i BIU. 

Mistrovství Evropy 
(Březová 
u Sokolova)

Seriál Mistrovství 
a Přebor České 
republiky a  Pohár 
ČMF

BIU

PETR MOKRÝ
SVĚTOVÉ HRY
MLÁDEŽE, ITÁLIE
FOTO: P. ANDRLOVÁ

Seriál Český pohár 
mládeže v cyklotrialu

Světové hry mládeže 
Youth Games v Itálii

Seriál Český pohár 
v cyklotrialu (dospělí)

UCI

Světové poháry: 
Vocklabruck (A), Val di 
Sole (IT), a Berlín (D)

Mistrovství Evropy 
(švýcarský Moudon) 

Mistrovství světa (Čína) 

ENDURO

AČR

CAMS

Jezdci odbornosti 
enduro absolvovali 
seriál Přebor České 
republiky v enduru 
a endurosprintu 
pořádaný 
Autoklubem České 
republiky.

Na konci sezóny pak 
klub reprezentovali 
na posledním závodě 
seriálu Pohár CAMS 
Enduro.

VOJTĚCH KŘIVA
POHÁR CAMS ENDURO

OLDŘICH SEDLÁK
POHÁR CAMS ENDURO

ZÁVODY
SEZÓNA 2018

BIKE/CYKLOTRIAL

ÚAMK - AMK HAMRY NAD SÁZAVOU4 5www.amkhamry.cz

ALŽBĚTA PEČÍNKOVÁ - MISTROVSTVÍ SVĚTA V TRIALU, CHENGDU, ČÍNA
FOTO: RADEK JANKA



POŘÁDANÉ
AKCE

SEZÓNA 2018

ÚAMK - AMK HAMRY NAD SÁZAVOU

TRIALCAMP

SPOLUPOŘADATELSTVÍ
MEZINÁRODNÍHO MČR 

V CYKLOTRIALU

EXHIBICE

ZAKONČENÍ SEZÓNY

MMČR V CYKLOTRIALU, PRAHA

Národní šampionát v mládežnických i dospělých 
kategoriích a Mezinárodní závod C1 pro elitní jezdce

TŘI ČLENOVÉ ABSOLVOVALI CELÝ SERIÁL ČESKÝ 
POHÁR V CYKLOTRIALU JAKO ROZHODČÍ. 

11. ročník pětidenního 
prázdninového soustředění pro 

začátečníky i reprezentační jezdce 
s mezinárodní účastí. 

EXHIBICE

TRIALCAMP 2018

ZAKONČENÍ SEZÓNY

6 7



ÚAMK - AMK HAMRY NAD SÁZAVOU

V letošní sezóně poprvé 
reprezentovala klub na světo-
vých podnicích UCI v dospělé 
kategorii. Přestože však byla 
nováčkem, její výsledky byly 
výborné. Ve většině závodů se 
probojovávala až do finále, což 
je při závodech této úrovně 
obrovským úspěchem. Byla 
členem reprezentační skupiny 
ČR na ME (6. místo) i MS (7. 
místo), odjela většinu závodů 
Světových pohárů. Stala se 
mistryní ČR UCI v kategorii 
women. Pod federací BIU je 
mistryní Evropy v kategorii 
femine. Díky těmto úspěchům 
byla koncem roku vyhlášena 
Královnou cyklistiky v kategorii 
trial.

Václav Pečínka 
3. místo v ČP 
mládeže v cyklotri-
alu v kat. poussin 
UCI a 9. místo PČR 
v kat. benjamin BIU.

Šimon Ambrož 
5. místo v ČP 
mládeže 
v cyklotrialu 
v kat. poussin UCI.

Alžběta Pečínková

Petr Mokrý absolvoval seriály závodů BIU i UCI. Reprezentoval na 
Světových hrách mládeže v Itálii (22. místo) a na SP v Berlíně. V seriálu ČP 
mládeže v cyklotrialu získal celkové 4. místo, je vicemistrem kat. cadet 
UCI. Má bronz z ME a 4. místo v kat. junior pod federací BIU.

Štěpán
Šiller

Martin Štěpánek 
Klub reprezentoval 
v závodech obou 
federací. V seriálu ČP 
v cyklotrialu UCI si vyjel 
celkové 2. místo v kat. 
elite 20”, ve stejné kat. 
v seriálu BIU 3. místo. 

DALŠÍ JEZDCI:
Marie Křivová
Vojtěch Křiva

Jaroslav Leksa
Ondřej Vytlačil

JE
Z

D
C

I 
B

IK
E

/
C

Y
K

L
O

T
R

IA
L

8 9

Marek
Šiller

www.amkhamry.cz



Hamerští si také vyzkoušeli Pohár 
CAMS Enduro, kde v posledním 
podniku seriálu, který se jel v 
areálu Šiklův mlýn, získali V. Křiva 
2x 1. místo a O. Sedlák 2x 3. místo 
v kategorii E1. Společně pak s 
veteránem Jiřím Pařízkem získali 
2. místo v Poháru CAMS družstev.

  V letošní sezóně se po čase vrátil 
hamerský automotoklub na 
scénu motocyklových soutěží 
enduro. V AMK Hamry nad 
Sázavou vznikla vedle biketrialis-
tů samostatná větev motorových 
disciplín. Klub motoristů repre-
zentovali Vojta Křiva a Oldřich 
Sedlák mladší. Absolvovali Přebor 
České republiky v enduru a 
endurosprintu pořádaný 
Autoklubem České republiky. 
Oba borci podávali v průběhu 
seriálu vzestupné výsledky a tak 
v konečném pořadí skončil 
Vojtěch Křiva celkově na 2. 
místě  v kategorii E3 Přeboru 
ČR endurosprint. Oldřich 
Sedlák dosáhl na celkové 3. 
místo v kategorii E1 Přeboru 
ČR enduro. Pro příští rok se 
připravuje posílení dalšími 

členy a postup V. Křivy a O. 
Sedláka do seriálu Mistrovství 
České republiky.

6

6

ŠIKLŮV MLÝN
2. místo v Poháru CAMS družstev

JEZDCI
ENDURO

ÚAMK - AMK HAMRY NAD SÁZAVOU10

Oldřich Sedlák
3. místo v kategorii E1 

Přeboru ČR enduro.
Foto: Josef Štěpán

11

Vojtěch Křiva
2. místo v kategorii E3 
Přeboru ČR endurosprint.

DALŠÍ JEZDCI:

P. Mokrý, J. Pejchal, 
M. Procházka, N. Procházka, 

O. Sedlák st., M. Pešek, 
S. Pešek, R. Sláma ml. R. Sláma 

st., Jakub Zerzánek, Jan 
Zerzánek, M. Zerzánek, 

H. Křesťan, F. Michal, J. Pařízek

B A U S T O F F E



ÚAMK - AMK HAMRY NAD SÁZAVOU12

S
P

O
R

T
O

V
IŠ

T
Ě

Trénuje se pravidelně v rozsáhlém trialparku, který má klub 
dlouhodobě v pronájmu, udržuje ho a renovuje. Inspiraci 
k výstavbě nových překážek přináší jezdci ze zahraničních 
závodů, aby mohli svůj trénink přizpůsobit přípravě na 
reprezentaci.

Další tréninky probíhají i na přírodních překážkách v okolí, 
nebo jiných trialparcích a tréninkových lokalitách v ČR.

Enduro jezdci trénují na motokrosových tratích v okolí (Velká 
Losenice, Dalečín, Heřmanice...) a na hobby závodech. Nový pozemek

Enduro v trialparku

Enduro Velká 
Losenice

Umělé překážky 
v trialparku

Přírodní překážky 
v trialparku

Od roku 2018 
máme nově 
v majetku klu-
bu pozemek 
o rozloze cca 

2,12 000 m . 
Zde bychom 
rádi vybudo-
vali víceúčelo-
vé sportoviště 
pro širší veřej-
nost, propojili 
ho s turistic-
kými, cyklistickými a lyžař-
skými tratěmi v okolí a zařa-
dili singletraily a workouto-
vé prvky s úrovní obtížnosti 
pro rekreační i vrcholové 
sportovce.

13

01

01

02

03

04

05

02

03

04

05



Co bychom chtěli 
v nadcházející sezoně 2019 

zvládnout? 

Líbí se vám naše práce?
Chtěli byste se do ní zapojit?
Chtěli byste nás podporovat?

V ROCE 2018 
NÁS PODPOROVALI

NABÍZÍME VÁM

Prezentaci vaší firmy či výrobku na:

závodních motocyklech a kolech

servisních vozidlech

dresech sportovní výstroji jezdců

bannerech na plotě trialparku

webových stránkách klubu

soutěžích a akcích pořádaných 
klubem

Exhibiční vystoupení na firemních 
akcích

Přivést do do obou našich 
sportovních odvětví nové jezdce

Zajistit kvalitní trenérskou práci 
pro jezdce začátečníky i pro 

reprezentanty. 

Účastnit se co největšího počtu 
závodů ČR i v Evropě.

Vytvořit tým pro zajištění servisu 
jezdcům endura při závodech 

MČR.

Pořídit nové dresy pro enduro 
jezdce.

Udržovat obě naše sportoviště
a vylepšovat jejich úroveň.

Zajistit lepší technické zázemí.

Udržovat lyžařské stopy.

USPOŘÁDAT: 

Tréninkový kemp 
a závod ČP v cyklotrialu 

Exhibice  

Zimní biatlon pro veřejnost
 (v případě dobrého počasí) 

Děkujeme!

ÚAMK, Terrapro, Profibaustoffe, 

DEL, Holoubek, Nominal, ADW 

Rolnická společnost Lesonice, 

Savencia, Veterina Hamry, 

Autodoprava Křesťan, Aleva, 

Sabra, Handy, Nosco, JaJ 

Procházka, Pila Mach Auto Bert, 

Hamry nad Sázavou, ČSC, MŠMT, 

Montáže ORG, Skloservis Z. Pavlů, 

Vaněk Alarm, KPT Kremlík, Elvi.

KONTAKTY

Miroslav Křiva, předseda 
telefon:  603 780 547  
email: autokriva@quick.cz

Petr Mokrý, místopředseda
(vedoucí odvětví trial)
telefon:  723 908 860 
email: mokrypetr1@seznam.cz

Oldřich Sedlák, místopředseda 
(vedoucí odvětví enduro) 
telefon : 605 298 190 
email: sedlak@auto-auto.cz

Lubomír Šiller, hospodář 
telefon : 725 969 494 
email: siller69@gmail.com

Martin Procházka 
telefon : 602 175 451 
email: martin.prochor@seznam.cz

ADRESA A FAKTURAČNÍ ÚDAJE

ÚAMK – AMK Hamry nad Sázavou
Hamry nad Sázavou č. 242
591 01 Žďár nad Sázavou

Reg. č. 0000889
IČ: 75035031
Číslo účtu: 234476968/0300

Další informace o naší práci na 
www.amkhamry.cz

B A U S T O F F E

ÚAMK - AMK HAMRY NAD SÁZAVOU14 15www.amkhamry.cz



Foto a grafické zpracování: Alexandra Šillerová
Tisk: sisky.cz


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10

